

El Artesano Turrone - Jijona Nouget - 200gr



Friandises / Confiserie / Barre de chocolat

This product is made by cooking the honey and the mix of sugars, with the rehydrated egg white. Once the mixture has cooled, it will be minced with the roasted almonds in the mill, then passed to the blender and to the tank. It will be finished off in the boxes, the molds will be filled, rested, cut and packaged.

Informations techniques Informations techniques et logistiques

Nom de marque	: El Artesano Turrone
Numéro de poste de l'unité unique	: A002503
Numéro d'article du carton	: A002503
Quantité de cartons	: 14.00 Unités individuelles
Durée de conservation minimale	: 60.00 jours
Poids net par unité	: 200.00 gram
Contenu net par unité	: 200.00 gram
Poids brut par unité	: 225.00 gram

supplémentaire informations sur le produit

Storage conditions : Keep in a cool and dry place, without sudden changes in temperature.

Ingrédients

Roasted ALMOND (64%), sugar, glucose-fructose syrup, honey (10%) and EGG white.

Allergène Information

Ce produit	Contenant
Céréales contenant du gluten	Gratuit
Lait et produits à base de lait	Gratuit
Œufs et produits à base d'œufs	Contient
Arachides et produits à base d'arachides à base d'arachides à base d'arachides	Peut contenir
Fruits à coque et produits à base de fruits à coque	Contient
Soja et produits à base de soja	Gratuit
Moutarde et produits à base de moutarde	Gratuit
Lupin et produits à base de lupin	Gratuit
Céleri et produits à base de céleri	Gratuit
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame graines de sésame	Peut contenir
Poisson et produits à base de poisson	Gratuit
Mollusques et produits à base de mollusques	Gratuit
Crustacés et produits à base de crustacés	Gratuit
Dioxyde de soufre et sulfites (E220-E228)	Gratuit

Valeur nutritionnelle

Nutriscore : Nutriscore D

Valeurs nutritionnelles	Par 100g / 100ml	Pourcentage (%)
Énergie (kJ)	2340 KJ	0,0 %
Énergie (kcal)	559.2734 kcal	0,0 %
Graisses	36.0 gramme	0,0 %
Graisses totalement saturées	2.0 gramme	0,0 %
Graisses mono-insaturées	0 gramme	
Graisses polyinsaturées	0 gramme	
Glucides	43.0 gramme	0,0 %
Sucres	36.0 gramme	0,0 %
Protéines	17.0 gramme	0,0 %
Sel	0.03 gramme	0,0 %

Contact

hello@kairosfood.eu
+32 58 31 00 31
KairosFood
Pannelaan 37
8670 Koksijde
Belgique